RERRATIFICAÇÃO DA INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº  13

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL – FABRÍCIO
COUTINHO DE FARIA- Responsável pelo Expediente da Secretaria Municipal de Educação, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Rerratificar o Quadro I, da Instrução Normativa Nº 13, de 21 de outubro de 2020, do Processo
Seletivo do Ensino Médio 2021.

QUADRO I
DATAS E HORÁRIOS

A lista classificatória será publicada no site http://educacao.saocaetanodosul.sp.gov.br/

e no Diário Oficial Eletrônico, disponível em http://www.saocaetandosoul.sp.gov.br

EVENTO DATA / PERÍODO

Publicação da Instrução Normativa 21/10/2020

Inscrições Online 01/11/2020 a 15/11/2020

Publicação da lista de classificação 26/11/2020

MATRÍCULA 01/12/2020 a 04/12/2020

Publicação de  Edital das vagas Remanescentes 07/12/2020

Período de Inscrição das  Vagas Remanescentes 08/12/2020  a 13/12/2020

Publicação da Classificação  18/12/2020

MATRÍCULA  20/12/2020 a 23/12/2020

São Caetano do Sul, 23 de novembro de 2020

 ___________________________________
FABRICIO COUTINHO DE FARIA

Responsável pelo Expediente
Secretaria Municipal de Educação

http://educacao.saocaetanodosul.sp.gov.br/
http://www.saocaetandosoul.sp.gov.br/